♀. A priori, cui simillima, vix differt nisi magnitudine paullo minori, thoracis vitta media vix gemina, et imprimis abdominis pictura. *Sc. fasciatæ* proxima, sed areola obscuriori et distinctiori discedit. — Exsiccata. Flava. Caput cum antennis, epistomate et palpis ut in præcedente. Oculi nigri. Thorax etiam ut in illa, sed vitta intermedia per lineolam longitudalem nullam distinctam divisa. Maculæ supra coxas posteriores, et ad apicem metathoracis dilute brunneæ. Abdomen ut in *S. notabili* constructum, sed dorso nigro-brunneum, segmentorum omnium margine apicali anguste, sed sat

determinate pallido. Venter ochraceus, subimmaculatus. Alæ sordide cinereo-hyalinae, nervis exacte ut in priori directis et pictis. Halteres et pedes ut in præcedente et in *Sc. trivittata*, sed coxæ etiam intermediae extus maculam habent pallide fuscam, similem ac in coxis posticis.

*Obs. 1.* In Scania individuum masculum legi, feminae descriptæ simile, et differt tantum: alarum areola subcostali non infuscata, coxis omnibus immaculatis, thoracis vittis brunneis, nec non abdomine angustato, subcompresso, pubescente, flavo, segmentis 5 primis basi macula subsemiorbiculata, et 6:to 7:moque totis, intense brunneis; an hujus *mas*?

*Obs. 2.* *Stæger* l. c. distingvit *Sc. marginatam* a *fasciata* per areolam subcostalem brevioram et trapezinam ("Middelcelle kortere, trapezieformig"); sed in meis exemplis areola hæc fere æque longa est ac in *Sc. fasciata*, et distincte infuscata. Proportionem hujus areolæ silentio præterivit *Meigen*, nisi provocare velis ad fig. 6. Tab. 9, quæ tamen cum nullis sub ejus divisione B. allatis speciebus exacte congruit.

7. *Sc. maculata*: ferrugineo-flava, antennarum flagello, capite supra, thoracis vittis 3, media simplici, abdominis maculis dorsalibus et segmentis 2 ultimis totis, tarsisque obscuris; pectoris macula dilute brunnea; antennarum articulis 3 primis palpisque pallidis; alarum areola subcostali subquadrata, immaculata; area basali et petiolo furcæ inferioris subæque longis; nervo longitudinali 1:mo apice bifido. ♂. (Long. fere  $2\frac{1}{2}$  lin.).

*Meig.* Dipt. l. 248. 7. ♀? *Stæg.* Dipt. Dan. 1840. p. 271. 4. ♂. *Tipula Platyura* Fabr. Antl. 33. 46. (teste *Meigen*).

Hab. in Scandinavia raro; in Scania ad Esperöd semel; in Jemtlandia ad Mulfjellet 29 Jul. et ad diversorium Åsarne 16 Aug. 1840 specimina quædam mascula

inveni; in Norwegia ad Suulstuen medio mensis Julii marem quoque deprehendi; in Dania, D. *Stæger*.

♂. A sex præcedentibus, areola subcostali breviori, subquadrata, mox dignoscitur. Præterea per anum nigrum, aream basalem et petiolum furcæ inferioris, quæ fere æqualem habent longitudinem, etc., ab aliis affinibus, differt, nec mas prioris esse videtur. — Exsiccata. Pallide ochracea, opaca. Caput cum partibus ut in *Sc. marginata* constructum et coloratum. Stethidium cum pictura thoracis maculisque supra coxas et in metathorace, quoque ut in illa. Thoracis nigropilosi vittæ dorsales fuscæ, interdum rufo-fuscæ, media parallela, simplex. Abdomen compressum, ferrugineum, segmentis dorsalibus 1—5 singulo macula oblonga nigro-fusca, non multum lata, sed a basi et fere ad incisuram extensa; segmentis 6 et 7 totis nigro-fuscis. Venter pallidus, incisuris posticis sæpe tenuissime pallide brunneis. Appendices anales flavæ. Alæ cinereo-hyalinæ, immaculatæ, areola costali parum longiori quam lata, trapezina, nervulisque transversis per se quidem validiusculis et obscuris, sed fuscedine haud cinctis. Halteres et pedes ut in priori, sed coxæ totæ flavæ, immaculatæ.